
Ders Kodu Ders Adı Şube Öğretim Elemanı T U Kr AKTS Türü Sınıfı Bölümü Dönem Gün Baş1 Bit1 Yer1 Bölüm1 Bölüm2 Bölüm3

EF103 EĞİTİM FELSEFESİ 1 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 08:00 09:50 AMFİ ÖZEL EĞİTİM MATEMATİK

EF103 EĞİTİM FELSEFESİ 2 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 08:00 09:50 AMFİ SOSYAL MÜZİK İNGİLİZCE

EF103 EĞİTİM FELSEFESİ 3 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 08:00 09:50 AMFİ ÖZEL EĞİTİM SOSYAL

EF103 EĞİTİM FELSEFESİ 4 Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 08:00 09:50 AMFİ RPD MATEMATİK

EF103 EĞİTİM FELSEFESİ 5 Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 10:00 11:50 AMFİ İNGİLİZCE SINIF

EF103 EĞİTİM FELSEFESİ 6 Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 10:00 11:50 B-ED-K3-25 SINIF RPD

EF103 EĞİTİM FELSEFESİ 1(İÖ) Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 B-ED-K3-26 RPD(İÖ)

EF102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 1 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 10:00 11:50 AMFİ OKUL ÖNCESİ İNGİLİZCE

EF102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 2 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 10:00 11:50 AMFİ RESİM TÜRKÇE FEN

EF102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 3 Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 10:00 11:50 A-ED-K3-24 MATEMATİK OKUL ÖNCESİ

EF102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 4 Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 15:00 16:50 AMFİ FEN RESİM İNGİLİZCE

EF102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 5 Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 08:00 09:50 AMFİ SINIF TÜRKÇE BÖTE

EF102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 6 Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 13:00 14:50 AMFİ SINIF MATEMATİK

EF104 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 1 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 13:00 14:50 AMFİ ÖZEL EĞİTİM FEN RESİM

EF104 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 2 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 13:00 14:50 AMFİ ÖZEL EĞİTİM OKUL ÖNCESİ MÜZİK

EF104 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 3 Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 13:00 14:50 AMFİ TÜRKÇE FEN OKUL ÖNCESİ

EF104 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 4 Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 15:00 16:50 AMFİ TÜRKÇE SOSYAL

EF104 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 5 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 10:00 11:50 AMFİ RESİM BÖTE SOSYAL

AİT 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 1 Doç. Dr. Muhammet SARI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMARTESİ 08:00 09:50 AMFİ

AİT 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 2 Doç. Dr. Muhammet SARI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMARTESİ 10:00 11:50 AMFİ

AİT 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 3 Doç. Dr. Muhammet SARI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMARTESİ 13:00 14:50 AMFİ

AİT 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 4 Doç. Dr. Muhammet SARI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMARTESİ 15:00 16:50 AMFİ

AİT 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 1(İÖ) Doç. Dr. Muhammet SARI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMARTESİ 17:00 18:50 AMFİ

İNG 186 YABANCI DİL 2 1 Öğr. Gör. Nail KUŞ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 17:00 18:50 A-ED-K1-25

İNG 186 YABANCI DİL 2 2 Öğr. Gör. Turgut Emre AKYAZ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 17:00 18:50 A-ED-K2-28

İNG 186 YABANCI DİL 2 3 Öğr. Gör. Vahit BÖLÜKBAŞ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 17:00 18:50 A-ED-K3-25

İNG 186 YABANCI DİL 2 4 Öğr. Gör. Vahit BÖLÜKBAŞ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 19:00 20:50 A-ED-K3-25

İNG 186 YABANCI DİL 2 1(İÖ) Öğr. Gör. Turgut Emre AKYAZ 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 19:00 20:50 A-ED-K2-28

YD 186 YABANCI DİL 2(ALMANCA) 1 Öğr. Gör. Kadriye ŞENGÜL KUTLAY 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 13:00 14:50 B-ED-Z-19 İNGİLİZCE

TDİ 196 TÜRK DİLİ 2 1 Öğr. Gör. Abdullah UÇAR 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 19:50 A-ED-K1-25

TDİ 196 TÜRK DİLİ 2 2 Öğr. Gör. Abdullah UÇAR 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 20:00 22:50 A-ED-K1-25

TDİ 196 TÜRK DİLİ 2 3 Öğr. Gör. Hasan BEKMEZ 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 19:50 A-ED-K2-28

TDİ 196 TÜRK DİLİ 2 4 Öğr. Gör. Hasan BEKMEZ 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 20:00 22:50 A-ED-K2-28

TDİ 196 TÜRK DİLİ 2 1(İÖ) Öğr. Gör. Hakan ÖZDEMİR 3 0 3 5 Z 1 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 21:00 23:50 A-ED-K2-28

EF201 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 1 Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 08:00 09:50 A-ED-K1-24 RPD OKUL ÖNCESİ

EF201 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 2 Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 13:00 14:50 B-ED-K1-25 SOSYAL FEN MÜZİK

EF201 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 3 Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 08:00 09:50 A-ED-K2-27 OKUL ÖNCESİ FEN MÜZİK

EF201 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 4 Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 10:00 11:50 B-ED-K2-25 RPD SOSYAL

EF201 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 1(İÖ) Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 B-ED-K3-26 RPD(İÖ)

EF202 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 1 Doç. Dr. Savaş KARAGÖZ 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 08:00 09:50 B-ED-K3-25 RPD MATEMATİK

EF202 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 2 Doç. Dr. Savaş KARAGÖZ 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 08:00 09:50 B-ED-K2-24 MATEMATİK TÜRKÇE RESİM

EF202 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 3 Doç. Dr. Savaş KARAGÖZ 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 08:00 09:50 A-ED-K2-27 İNGİLİZCE TÜRKÇE FEN

EF202 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 4 Doç. Dr. Savaş KARAGÖZ 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 15:00 16:50 B-ED-K2-25 RPD İNGİLİZCE BÖTE
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EF202 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 1(İÖ) Doç. Dr. Savaş KARAGÖZ 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 19:00 20:50 B-ED-K3-26 RPD(İÖ)

EF203 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 1 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 AMFİ SINIF OKUL ÖNCESİ

EF203 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 2 Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 10:00 11:50 AMFİ SINIF OKUL ÖNCESİ

EF204 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 1 Dr. Öğr. Üyesi Hasan TABAK 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 10:00 11:50 B-ED-K1-25 SOSYAL MÜZİK İNGİLİZCE

EF204 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 2 Dr. Öğr. Üyesi Hasan TABAK 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 13:00 14:50 B-ED-K3-25 RPD MATEMATİK

EF204 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 3 Dr. Öğr. Üyesi Hasan TABAK 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR ÇARŞAMBA 13:00 14:50 B-ED-Z-19 SINIF TÜRKÇE RESİM

EF204 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 4 Arş. Gör. Dr. Ceylan GÜNDEĞER 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 13:00 14:50 B-ED-Z-20 SOSYAL İNGİLİZCE BÖTE

EF204 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 5 Arş. Gör. Dr. Ceylan GÜNDEĞER 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 08:00 09:50 B-ED-K3-25 RPD TÜRKÇE MÜZİK

EF204 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 6 Arş. Gör. Dr. Ceylan GÜNDEĞER 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 10:00 11:50 B-ED-Z-20 SINIF MATEMATİK

EF204 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 1(İÖ) Dr. Öğr. Üyesi Hasan TABAK 2 0 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 B-ED-K3-25 RPD(İÖ)

EF GKS 001 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE Doç. Dr. Mustafa KIŞOĞLU 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 A-ED-K2-26

EF GKS 002 BESLENME VE SAĞLIK Doç. Dr. Arzu DOĞRU 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 15:00 16:50 A-ED-K2-26

EF GKS 003 BILIM TARIHI VE FELSEFESI Doç. Dr. Hasan ÖZCAN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 15:00 16:50 A-ED-K1-23

EF GKS 005 EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK Doç. Dr. Kamil YILDIRIM 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 B-ED-K2-14

EF GKS 006 GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI Dr. Öğr. Üyesi Semra KILIÇ KARATAY 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 B-ED-Z-18

EF GKS 008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM Arş. Gör. Dr. Nurcan TEKİN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 15:00 16:50 A-ED-K3-14

EF GKS 010 KÜLTÜR VE DİL Arş. Gör. Dr. Hatice VARGELEN AKCİN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 B-ED-K2-26

EF GKS 011 MEDYA OKURYAZARLIĞI Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KAMALI ARSLANTAŞ 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 15:00 16:50 B-ED-K1-27

EF GKS 012 MESLEKİ İNGİLİZCE Arş. Gör. Dr. Mehtap KUŞ 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 A-ED-K3-23

EF GKS 013 SANAT VE ESTETİK Dr. Öğr. Üyesi Banu DAVUN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 A-ED-K1-14

EF GKS 016 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI Arş. Gör. Dr. Ünal ŞİMŞEK 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 15:00 16:50 B-ED-K3-24

EF GKS 017 TÜRK MUSİKİSİ Öğr. Gör. Yaşar MUSAOĞLU 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 15:00 16:50 A-ED-Z-16

EF GKS 018 TÜRK SANAT TARİHİ Dr. Öğr. Üyesi Semra KILIÇ KARATAY 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 15:00 16:50 B-ED-Z-19

EF MBS 001 AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME Dr. Öğr. Üyesi Mücahit ÖZTÜRK 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 A-ED-K1-14

EF MBS 004 EĞİTİM HUKUKU Dr. Öğr. Üyesi Şenyurt YENİPINAR 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 B-ED-Z-21

EF MBS 006 EĞİTİM TARİHİ Doç. Dr. Savaş KARAGÖZ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 B-ED-K3-24

EF MBS 007 EĞİTİMDE DRAMA Dr. Öğr. Üyesi Belma TÜRKER BİBER 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 15:00 16:50 B DRAMA

EF MBS 008 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 B-ED-K2-26

EF MBS 009 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME Öğr. Gör. Dr. M. Emir RÜZGAR 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 15:00 16:50 B-ED-Z-18

EF MBS 011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 AMFİ

EF MBS 012 HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN  EĞİTİMİ Dr. Öğr. Üyesi Önder İŞLEK 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 A-ED-K3-14

EF MBS 013 KAPSAYICI  EĞİTİM Arş. Gör. Dr. Ünal ŞİMŞEK 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 B-ED-K1-27

EF MBS 014 KARAKTER VE DEĞER  EĞİTİMİ Dr. Öğr. Üyesi Fatma GÜLTEKİN 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 15:00 16:50 B-ED-Z-19

EF MBS 015 KARŞILAŞTIRMALI  EĞİTİM Doç. Dr. Kamil YILDIRIM 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 B-ED-K2-14

EF MBS 017 MÜZE  EĞİTİMİ Dr. Öğr. Üyesi Semra KILIÇ KARATAY 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 15:00 16:50 A-ED-Z-16

EF MBS 018 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI Dr. Öğr. Üyesi Hülya ERTAŞ KILIÇ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 15:00 16:50 A-ED-K1-23

EF MBS 019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ Dr. Öğr. Üyesi Onur Emre KOCAÖZ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 15:00 16:50 A-ED-K3-23

EF MBS 022 YETİŞKİN  EĞİTİMİ VE HAYAT BOYU ÖĞRENME Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 15:00 16:50 AMFİ

EF GKS 001 BAĞIMLILIK VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İÖ Doç. Dr. Mustafa KIŞOĞLU 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 A-ED-K2-26

EF GKS 002 BESLENME VE SAĞLIK İÖ Doç. Dr. Arzu DOĞRU 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 18:50 A-ED-K2-26

EF GKS 003 BILIM TARIHI VE FELSEFESI İÖ Doç. Dr. Hasan ÖZCAN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 18:50 A-ED-K1-23

EF GKS 005 EKONOMİ VE GİRİŞİMCİLİK İÖ Doç. Dr. Kamil YILDIRIM 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 B-ED-Z-21

EF GKS 006 GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI İÖ Dr. Öğr. Üyesi Semra KILIÇ KARATAY 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 B-ED-Z-18

EF GKS 008 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM İÖ Arş. Gör. Dr. Nurcan TEKİN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 18:50 A-ED-K3-14 Ortak Seçmeli Havuzu
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EF GKS 010 KÜLTÜR VE DİL İÖ Arş. Gör. Dr. Hatice VARGELEN AKCİN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 B-ED-K2-26

EF GKS 011 MEDYA OKURYAZARLIĞI İÖ Dr. Öğr. Üyesi Tuğba KAMALI ARSLANTAŞ 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 18:50 B-ED-K1-27

EF GKS 012 MESLEKİ İNGİLİZCE İÖ Arş. Gör. Dr. Mehtap KUŞ 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 A-ED-K3-23

EF GKS 013 SANAT VE ESTETİK İÖ Dr. Öğr. Üyesi Banu DAVUN 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 A-ED-K1-14

EF GKS 016 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI İÖ Arş. Gör. Dr. Ünal ŞİMŞEK 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 18:50 B-ED-K3-24

EF GKS 017 TÜRK MUSİKİSİ İÖ Öğr. Gör. Yaşar MUSAOĞLU 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PAZARTESİ 17:00 18:50 A-ED-Z-16

EF GKS 018 TÜRK SANAT TARİHİ İÖ Dr. Öğr. Üyesi Semra KILIÇ KARATAY 2 0 2 3 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 17:00 18:50 B-ED-Z-19

EF MBS 001 AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME İÖ Dr. Öğr. Üyesi Mücahit ÖZTÜRK 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 A-ED-K1-14

EF MBS 004 EĞİTİM HUKUKU İÖ Dr. Öğr. Üyesi Şenyurt YENİPINAR 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 B-ED-K2-26

EF MBS 006 EĞİTİM TARİHİ İÖ Doç. Dr. Savaş KARAGÖZ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 B-ED-K3-24

EF MBS 007 EĞİTİMDE DRAMA İÖ Dr. Öğr. Üyesi Belma TÜRKER BİBER 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 17:00 18:50 B DRAMA

EF MBS 011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME İÖ Dr. Öğr. Üyesi Yalçın DİLEKLİ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 AMFİ

EF MBS 012 HASTANEDE YATAN ÇOCUKLARIN  EĞİTİMİ İÖ Dr. Öğr. Üyesi Önder İŞLEK 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 A-ED-K3-14

EF MBS 013 KAPSAYICI  EĞİTİM İÖ Arş. Gör. Dr. Ünal ŞİMŞEK 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 B-ED-K1-27

EF MBS 014 KARAKTER VE DEĞER  EĞİTİMİ İÖ Dr. Öğr. Üyesi Fatma GÜLTEKİN 2 0 2 4 S 2

EF MBS 015 KARŞILAŞTIRMALI  EĞİTİM İÖ Doç. Dr. Kamil YILDIRIM 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 B-ED-Z-18

EF MBS 017 MÜZE  EĞİTİMİ İÖ Dr. Öğr. Üyesi Semra KILIÇ KARATAY 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR SALI 17:00 18:50 A-ED-Z-16

EF MBS 018 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI İÖ Dr. Öğr. Üyesi Hülya ERTAŞ KILIÇ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 17:00 18:50 A-ED-K1-23

EF MBS 019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ İÖ Dr. Öğr. Üyesi Onur Emre KOCAÖZ 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 17:00 18:50 A-ED-K3-23

EF MBS 022 YETİŞKİN  EĞİTİMİ VE HAYAT BOYU ÖĞRENME İÖ Dr. Öğr. Üyesi Şenol ORAKÇI 2 0 2 4 S 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 17:00 18:50 AMFİ

* TÜRKÇE II- SÖZLÜ ANLATIM Doç. Dr. Rabia Gökcen KAYABAŞI 2 0 2 3 Z 1 Eğitim Fakültesi Eski Müfredat BAHAR SALI 10:00 11:50 B-ED-K2-14

Ders Kodu Ders Adı Şube Öğretim Elemanı T U Kr AKTS Türü Sınıfı Bölümü Dönem Gün Baş1 Bit1 Gün Baş2 Bit2 Bölüm1

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 1 Doç. Dr. Rezzan GÜNDOĞDU 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 2 Doç. Dr. Rezzan GÜNDOĞDU 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 12:00 12:50 PERŞEMBE 08:00 09:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 3 Doç. Dr. Ümit MORSÜNBÜL 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 4 Doç. Dr. Mehmet Ertuğrul UÇAR 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 5 Doç. Dr. Mehmet Ertuğrul UÇAR 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 12:00 12:50 PAZARTESİ 08:00 09:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 6 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÇAKIROĞLU 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 SINIF

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 7 Dr. Öğr. Üyesi Barış EROĞLU 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 SINIF

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 8 Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm AKYOL 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 SINIF

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 9 Doç. Dr. Yunus GÜNİNDİ 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 OKUL ÖNCESİ

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 10 Doç. Dr. Şükran KILIÇ 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 OKUL ÖNCESİ

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 11 Doç. Dr. H. Gözde ERTÜRK KARA 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 OKUL ÖNCESİ

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 12 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül A. COŞGUN 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 OKUL ÖNCESİ

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 13 Doç. Dr. Mustafa BAHŞİ 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 MATEMATİK

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 14 Doç. Dr. Melihan ÜNLÜ 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 MATEMATİK

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 15 Dr. Öğr. Üyesi Seher AVCU 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 MATEMATİK

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 16 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan AVCU 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 MATEMATİK

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 17 Prof. Dr. Süleyman YILMAZ 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 FEN

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 18 Doç. Dr. Refik TURAN 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 SOSYAL

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 19 Arş. Gör. Dr. Ünal ŞİMŞEK 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 SOSYAL

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 20 Dr. Öğr. Üyesi Erdal YILDIRIM 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR PERŞEMBE 12:00 12:50 CUMA 13:00 14:50 SOSYAL

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 1(İÖ) Öğr. Gör. Dr. Muhammed Emir RÜZGAR 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 19:00 19:50 PAZARTESİ 21:00 22:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 2(İÖ) Arş. Gör. Dr. Ceylan GÜNDEĞER 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 21:00 21:50 PAZARTESİ 21:00 22:50 RPD
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EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 3(İÖ) Dr. Öğr. Üyesi Şenyurt YENİPINAR 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 21:00 21:50 PAZARTESİ 21:00 22:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 4(İÖ) Dr. Öğr. Üyesi Şenyurt YENİPINAR 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 20:00 20:50 PERŞEMBE 21:00 22:50 RPD

EF THU 01 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 5(İÖ) Arş. Gör. Dr. Ceylan GÜNDEĞER 1 2 2 3 Z 2 Eğitim Fakültesi Ortak Ders BAHAR CUMA 20:00 20:50 PERŞEMBE 21:00 22:50 RPD

NOT:3 Uzem Derslerinin saatleri ve derslikleri ayrıca açıklanacaktır.

NOT:4 GKS ve MBS dersleri ile çakışan gün ve saatlere ders konulmaması gerekmektedir.

NOT:5 Programda THU Topluma hizmet Uygulamaları dersinin Başlangıç1-Bitiş1 saatleri dersin teorik kısmını; Başlangıç2-bitiş2 saatleri uygulama kısmını ifade etmektedir.

NOT:6 * Türkçe II- Sözlü Anlatım dersi eski müfredat dersi olup alttan bu dersi alanlar için eğitim ortak açılacaktır. 

NOT:1 Tablonun sonundaki Bölüm1-2-3 kısımlarında ilgili dersin ilgili şubesini alacak bölümler belirtilmiştir. 

NOT:2 Bölümlerin mevcut öğrenci sayılarıdikkate alınarak şubeler 2'ye bölünmüştür. Bölünen şubeler yine ilgili satırda belirtilmiştir.


